國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：黃馨潔
電話：(03)4227151分機65955
電子信箱：ncu65385@gmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年7月1日
發文字號：中大理天字第1133200263號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校天文所執行臺灣太空科學聯盟計畫辦理「十年規劃白
皮書徵案--線上QA會議」，敬請協助公告，詳如說明，請
查照。

說明：
一、臺灣太空科學聯盟（TSU）籌備「十年規劃-白皮書徵

案」，擬邀請各領域的專家學者，進行深入的討論與交
流，敬邀參加線上QA會議。

二 、 十 年 規 劃 白 皮 書 線 上 說 明 影 片 ：
h t t p s : / / y o u t u . b e / N r S G t J A T 6 v Y 。

三、線上QA會議日期：
(一)第一場：113年7月23日（星期二）上午10:00。
(二)第二場：113年7月26日（星期五）下午13:30。

四、報名網址：https://forms.gle/QZTTGuibvYTDVbph9。
五 、 詳 細 資 料 請 見 官 網 ：

h t t p s : / / t w s p a c e u n i o n . o r g / 1 0 y e a r s / 。

正本：各公私立大學校院及相關部會
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)